Mésto / |PFijmeni, jméno, titul funkce Telefon / fax Mobilni tel. / E-mail Poznamka
obec do krizovy tel.
zamestnani
Hranice OndridSova Radka Ing. |Starosta 581 828 121 starosta@mésto-hranice.cz | MU, Pernst&jnské nam. 1, 753
37 Hranice
Michalek DuSan Pracovnik odboru 581 828 559 723 157 086 | dmichalek@mesto-hranice.cz
vnitfnich véci - krizové
fizeni
Jesenik Formiczewova Marie [Starostka 584 498 151 starosta@mujes.cz MU, Masarykovo nam. 1667,
Ing. 584 498 111 790 27 Jesenik
Pospisil Petr Bc. krizové Fizeni 584 498 166
Konice Novak FrantiSek Starosta 582 396 481 724 769 122 starosta@konice.cz MU, Masarykovo nam. 27, 798
582 401 401 52 Konice
Bartak FrantiSek krizové fizeni 582 401 445 724 183 764
Lipnik nad |Pfikryl Miloslav, Ing. Starosta 581 722 229 725 736 788 prikryl@mésto-lipnik.cz MU, Namésti T.G.Masaryka 89,
Beévou 581 722 232 602 742 059 751 31 Lipnik nad Bec¢vou
Berankova Katefina, Vedouci kancelare 581 722 244 725136 602 | berankova@mesto-lipnik.cz
Ing. tajemnika
Litovel Potuzédk Zdenék Ing. Starosta 585 153 133 724 179 130 MU, Namésti P. Otakara 788,
784 01 Litovel
Grepl Petr Krizové fizeni 585 153 118 724 183 647 grepl@mestolitovel.cz
Mohelnice [Navréatil Antonin Ing. Starosta 583 452 132 MU, U Brany 2, 789 85
Mohelnice
Batorovad Renata Ing. |Usek krizového fizeni 583 452 144 721 484 464 | batorova@mu-mohelnice.cz
583 430 767
Moravsky |Szukalskd Zdenka Ing. |Starosta 554 773 132 724 179 164 nameésti 9. kvétna 4
Beroun 554 773 143 793 05 Moravsky Beroun
Otéhal Petr Ing. Mistostarosta 554 773 141 724 179 169
Novotna Barbora Mgr. [tajemnice 554 773 124 724 172 591
Doubrava FrantiSek odbor ZP 554 773 135 607 284 591
Ing.
Olomouc |Novotny Martin Primator 585 513 261 602 108 920 | martin.novotny@oomouc.eu |MmOI, Horni nam., 771 27
Olomouc
Langr Jan Ing. Vedouci odboru ochrany | 585 227 493 724 789 314 jan.langr@olomouc.eu
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Mésto / |PFijmeni, jméno, titul funkce Telefon / fax Mobilni tel. / E-mail Poznamka
obec do krizovy tel.
zamestnani
Prost éjov |Pistak Miroslav Starosta 582 329 125 602 515 022 MU, Namésti T.G.Masaryka 12,
797 42 Prostéjov
Jakubsky Vincent Ing. |Pracovnik oddéleni 582 329 171 724 105 239 |vincent.jakubsky@mestopv.cz
krizového fizeni
Richterova Zderika Pracovnik oddéleni 582 329 172 724 321 166 |zdena.richterova@mestopv.cz
krizového fizeni
Prerov Lajtoch Jifi Ing. primator 581 215 115 602 754 461 MU, Namésti T.G.Masaryka 2,
581 738 613 751 52 Pferov
Dvorak Jaromir Mgr. Vedouci odboru ochrany | 581 268 710 606 744 101 |jaromir.dvorak@mu-prerov.cz [Méstské policie 156
581268417
fax: 581 268 420
mp@mu-prerov.cz
Vaculik Josef Pracovnik odboru 581 268 711 724 861 404 | josef.vaculik@mu-prerov.cz
ochrany
Sternberk |Orsag Stanislav Ing. Starosta 585 086 274 IyIU, Horni namésti 16, 785 01
Sternberk
Nastoupil Petr Ing. odd.kriz.Fizeni, obrany a 725 132 428 nastoupil@sternberk.cz Opavska 1, 785 01 Sternberk
ochrany
Sumperk [Broz Zdené&k Mgr. Starosta 583 388 550 | 602 794 630 starosta@musumperk.cz MU, Namésti Miru 1, 787 93
Sumperk
Skrbek Jifi Ing. Vedouci oddéleni 583 388 518 606 702 272 jskrbek@musumperk.cz
bezpecénostni rady
mésta
Unicov Horék Dalibor Bc. Starosta 585 088 202 724 188 040 MU, Masarykovo nam. 1, 783 91
585 088 298 Unicov
Kovafik Josef Vedouci oddéleni 585 088 331 602 745 101 jkovarik@unicov.cz
obrany a krizového
fizeni
Zabreh John FrantiSek RNDr. |Starosta 583 468 218 starosta@muzabreh.cz MU, Masarykovo nam. 6, 789 01
Mgr. 583 416 505 Zabreh
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Mésto / |PFijmeni, jméno, titul funkce Telefon / fax Mobilni tel. / E-mail Poznamka
obec do krizovy tel.
zaméstnani

Hopli €kova Dagmar vedouci odboru 583 468 223 603 366 788

Mgr. ob&anskopravniho a
krizového fizeni

Pridal Stanislav Ing. Referent krizového 583 468 147 603 187 179 pridal@muzabreh.cz MU, odbor vnitfnich spravy,
fizeni — vedouci, 583 413 403 nam. Osvobozeni 15, 789 01

tajemnik BR

Zabreh
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